
Nº 
1 

Posic. Lon 
1 2 

Tipo Descripción 
An Inicio del identificador de modelo y página. 

Validación Contenido 
OBLIGATORIO Constante "<T" 

2 3 3 Num Modelo. OBLIGATORIO Constante "714" 
3 6 2 Num Página. OBLIGATORIO Constante "01" 
4 8 1 An Fin de identificador de modelo. OBLIGATORIO Constante ">" 
5 9 1 A Indicador de página complementaria. Constante. Blanco 
6 10 9 An Sujeto pasivo - NIF. OBLIGATORIO 
7 19 15 A Sujeto pasivo - Primer apellido. OBLIGATORIO 
8 34 15 A Sujeto pasivo - Segundo apellido. 
9 49 15 A Sujeto pasivo - Nombre. OBLIGATORIO 

10 64 20 An Identificador cliente EEDD. RESERVADO PARA LAS EEDD 
11 84 13 Num Nº de Justificante. RESERVADO PARA LA A.E.A.T. (Rellenar a ceros) 
12 97 20 An Fecha y firma - Localidad 
13 117 2 Num Fecha y firma - Fecha: Día 
14 119 10 A Fecha y firma - Fecha: Mes 
15 129 4 Num Fecha y firma - Fecha: Año 
16 133 1 Num Residencia habitual durante 2007 en extranjero y tributa por obligación real - (1) "1" o "0" 
17 134 1 Num Durante 2007 no es residente en España pero opta por seguir tributando por obligación personal - (2) "1" o "0" 
18 135 1 Num Residencia en España durante el 2007 y sujeto por obligación real - (4) "1" o "0" 
19 136 5 A Sujeto Pasivo - Domicilio habitual - Tipo de Vía (15) 
20 141 5 Num Sujeto Pasivo - Domicilio habitual - RESERVADO AEAT - Código Vía INE 
21 146 50 An Sujeto Pasivo - Domicilio habitual - Nombre de la Vía Pública (16) 
22 196 3 An Sujeto Pasivo - Domicilio habitual - Tipo de numeración. Valores: NUM;KM;S/N;OTR (17) 
23 199 5 Num Sujeto Pasivo - Domicilio habitual - Número de Casa (18) 
24 204 3 An Sujeto Pasivo - Domicilio habitual - Calificador del número. Valores: BIS;DUP;MOD;ANT;etc/metros si Tipo Num=KM. (19) 
25 207 3 An Sujeto Pasivo - Domicilio habitual - Bloque (20) 
26 210 3 An Sujeto Pasivo - Domicilio habitual - Portal (21) 
27 213 3 An Sujeto Pasivo - Domicilio habitual - Escalera (22) 
28 216 3 An Sujeto Pasivo - Domicilio habitual - Planta (23) 
29 219 3 An Sujeto Pasivo - Domicilio habitual - Puerta (24) 
30 222 40 An Sujeto Pasivo - Domicilio habitual - Datos complementarios del Domicilio (25) 
31 262 30 An Sujeto Pasivo - Domicilio habitual - Localidad / Población (26) 
32 292 5 Num Sujeto Pasivo - Domicilio habitual - Código postal (27) 
33 297 5 Num Sujeto Pasivo - Domicilio habitual - RESERVADO AEAT - Código Municipio INE 
34 302 30 An Sujeto Pasivo - Domicilio habitual - Nombre del Municipio (28) 
35 332 2 Num Sujeto Pasivo - Domicilio habitual - Código provincia. De "01" a "52". 
36 334 20 An Sujeto Pasivo - Domicilio habitual - Provincia (29) 
37 354 9 Num Sujeto Pasivo - Domicilio habitual - Teléfono fijo (30) 
38 363 9 Num Sujeto Pasivo - Domicilio habitual - Teléfono móvil (31) 
39 372 9 Num Sujeto Pasivo - Domicilio habitual - Núm. De Fax (32) 
40 381 50 An Sujeto Pasivo - Domicilio extranjero - Domicilio/Address (35) 
41 431 40 An Sujeto Pasivo - Domicilio extranjero - Datos complementarios del domicilio (36) 
42 471 30 An Sujeto Pasivo - Domicilio extranjero - Población / Ciudad (37) 
43 501 100 An Sujeto Pasivo - Domicilio extranjero - e-mail (38) 
44 601 10 An Sujeto Pasivo - Domicilio extranjero - Código Postal (39) 
45 611 30 An Sujeto Pasivo - Domicilio extranjero - Provincia / Región / Estado (40) 
46 641 30 An Sujeto Pasivo - Domicilio extranjero - País. (41) 
47 671 2 An Sujeto Pasivo - Domicilio extranjero - Código País. Código país ISO-3166 (alfabético 2 letras). (42) 
48 673 15 An Sujeto Pasivo - Domicilio extranjero - Teléfono fijo (43) 
49 688 15 An Sujeto Pasivo - Domicilio extranjero - Teléfono móvil (44) 
50 703 15 An Sujeto Pasivo - Domicilio extranjero - Núm. De Fax (45) 

(5):gananciales, (6):separación de bienes, 
51 718 1 An Régimen Económico del matrimonio (7):otros, o en blanco 
52 719 9 An Representante - N.I.F. 
53 728 32 An Representante - Apellidos y nombre o razón social 

714-01 Patrimonio 02/04/2008

 Agencia Tributaria 
Modelo 714 

vers. 1.0 
Diseño de registro 
Impuesto sobre el Patrimonio 2007 
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714-01 Patrimonio 02/04/2008 

Nº 
54 

Posic. 
760 

Lon 
2 

Tipo 
Num 

Descripción 
Clave Comunidad Autónoma - (8) 

Validación Contenido 
Incluido en el fichero COMAUTO.TXT, o a ceros 

55 762 2 Num Sujeto pasivo discapacitado con resid.en 2007 Com.Auton = 01,05,06,09,10,11,12 ó 17.Porcentaje o Grado minusvalía - (9) 
56 764 1 Num Declaración Complementaria - (10) "1" o "0" 
57 765 21 An RESERVADO PARA LA A.E.A.T. (Dejar en blanco) Incluye Nº Referencia PADRE 
58 786 13 An SELLO ELECTRONICO RESERVADO PARA LA A.E.A.T. (Dejar en blanco) 
59 799 9 An Identificador de Fin de Registro OBLIGATORIO </T71401> 
60 808 2 An Fin de Registro. Constante CRLF( Hexadecimal 0D0A, Decimal 1310) 

Total: 809 
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714-02 Patrimonio 02/04/2008

 Agencia Tributaria 
Modelo 714 Diseño de registro 

vers. 1.0 Impuesto sobre el Patrimonio 2007 
Nº Posic. Lon Tipo Comp Descripción Validación Contenido 

1 1 2 An C Inicio del identificador de modelo y página. OBLIGATORIO Constante "<T" 
2 3 3 Num C Modelo. OBLIGATORIO Constante "714" 
3 6 2 Num C Página. OBLIGATORIO Constante "02" 
4 8 1 An C Fin de identificador de modelo. OBLIGATORIO Constante ">" 
5 9 1 A C Indicador de página complementaria. Blanco o "C" 
6 10 1 Num Nº de páginas adicionales que se adjuntan 
7 11 1 A (1) Bienes y dchos. - A1 -Bienes Inmuebles naturaleza urbana - Vvda. Habitual - Clave 1 "P" , "U" o blanco 
8 12 20 An Bienes y dchos. - A1 -Bienes Inmuebles naturaleza urbana - Vvda. Habitual - Referencia Catastral 1 
9 32 33 An Bienes y dchos. - A1 -Bienes Inmuebles naturaleza urbana - Vvda. Habitual - Situación del inmueble 1 

10 65 13 N Bienes y dchos. - A1 -Bienes Inmuebles naturaleza urbana - Vvda. Habitual - Valoración 1 
11 78 1 A Bienes y dchos. - A1 -Bienes Inmuebles naturaleza urbana - Vvda. Habitual - Clave 2 "P" , "U" o blanco 
12 79 20 An Bienes y dchos. - A1 -Bienes Inmuebles naturaleza urbana - Vvda. Habitual - Referencia Catastral 2 
13 99 33 An Bienes y dchos. - A1 -Bienes Inmuebles naturaleza urbana - Vvda. Habitual - Situación del inmueble 2 
14 132 13 N Bienes y dchos. - A1 -Bienes Inmuebles naturaleza urbana - Vvda. Habitual - Valoración 2 
15 145 1 A Bienes y dchos. - A1 -Bienes Inmuebles naturaleza urbana - Vvda. Habitual - Clave 3 "P" , "U" o blanco 
16 146 20 An Bienes y dchos. - A1 -Bienes Inmuebles naturaleza urbana - Vvda. Habitual - Referencia Catastral 3 
17 166 33 An Bienes y dchos. - A1 -Bienes Inmuebles naturaleza urbana - Vvda. Habitual - Situación del inmueble 3 
18 199 13 N Bienes y dchos. - A1 -Bienes Inmuebles naturaleza urbana - Vvda. Habitual - Valoración 3 
19 212 1 A Bienes y dchos. - A1 -Bienes Inmuebles naturaleza urbana - Vvda. Habitual - Clave 4 "P" , "U" o blanco 
20 213 20 An Bienes y dchos. - A1 -Bienes Inmuebles naturaleza urbana - Vvda. Habitual - Referencia Catastral 4 
21 233 33 An Bienes y dchos. - A1 -Bienes Inmuebles naturaleza urbana - Vvda. Habitual - Situación del inmueble 4 
22 266 13 N Bienes y dchos. - A1 -Bienes Inmuebles naturaleza urbana - Vvda. Habitual - Valoración 4 
23 279 13 N Valor Total de la vivienda habitual susceptible de exención (60) 
24 292 13 N Valor Exento (61) 
25 305 13 N Valor No Exento (62) 
26 318 1 A C Bienes y dchos. - A2 -Bienes Inmuebles naturaleza urbana - Otros inmuebles - Clave 1 "M" , "N" , "P" o blanco 
27 319 1 A C Bienes y dchos. - A2 -Bienes Inmuebles naturaleza urbana - Otros inmuebles - Tipo 1 "V" , "L" , "O" o blanco 
28 320 20 An C Bienes y dchos. - A2 -Bienes Inmuebles naturaleza urbana - Otros inmuebles - Referencia catastral 1 
29 340 33 An C Bienes y dchos. - A2 -Bienes Inmuebles naturaleza urbana - Otros inmuebles - Situación del inmueble 1 
30 373 13 N C Bienes y dchos. - A2 -Bienes Inmuebles naturaleza urbana - Otros inmuebles - Valoración 1 
31 386 1 A C Bienes y dchos. - A2 -Bienes Inmuebles naturaleza urbana - Otros inmuebles - Clave 2 "M" , "N" , "P" o blanco 
32 387 1 A C Bienes y dchos. - A2 -Bienes Inmuebles naturaleza urbana - Otros inmuebles - Tipo 2 "V" , "L" , "O" o blanco 
33 388 20 An C Bienes y dchos. - A2 -Bienes Inmuebles naturaleza urbana - Otros inmuebles - Referencia catastral 2 
34 408 33 An C Bienes y dchos. - A2 -Bienes Inmuebles naturaleza urbana - Otros inmuebles - Situación del inmueble 2 
35 441 13 N C Bienes y dchos. - A2 -Bienes Inmuebles naturaleza urbana - Otros inmuebles - Valoración 2 
36 454 1 A C Bienes y dchos. - A2 -Bienes Inmuebles naturaleza urbana - Otros inmuebles - Clave 3 "M" , "N" , "P" o blanco 
37 455 1 A C Bienes y dchos. - A2 -Bienes Inmuebles naturaleza urbana - Otros inmuebles - Tipo 3 "V" , "L" , "O" o blanco 
38 456 20 An C Bienes y dchos. - A2 -Bienes Inmuebles naturaleza urbana - Otros inmuebles - Referencia catastral 3 
39 476 33 An C Bienes y dchos. - A2 -Bienes Inmuebles naturaleza urbana - Otros inmuebles - Situación del inmueble 3 
40 509 13 N C Bienes y dchos. - A2 -Bienes Inmuebles naturaleza urbana - Otros inmuebles - Valoración 3 
41 522 1 A C Bienes y dchos. - A2 -Bienes Inmuebles naturaleza urbana - Otros inmuebles - Clave 4 "M" , "N" , "P" o blanco 
42 523 1 A C Bienes y dchos. - A2 -Bienes Inmuebles naturaleza urbana - Otros inmuebles - Tipo 4 "V" , "L" , "O" o blanco 
43 524 20 An C Bienes y dchos. - A2 -Bienes Inmuebles naturaleza urbana - Otros inmuebles - Referencia catastral 4 
44 544 33 An C Bienes y dchos. - A2 -Bienes Inmuebles naturaleza urbana - Otros inmuebles - Situación del inmueble 4 
45 577 13 N C Bienes y dchos. - A2 -Bienes Inmuebles naturaleza urbana - Otros inmuebles - Valoración 4 
46 590 1 A C Bienes y dchos. - A2 -Bienes Inmuebles naturaleza urbana - Otros inmuebles - Clave 5 "M" , "N" , "P" o blanco 
47 591 1 A C Bienes y dchos. - A2 -Bienes Inmuebles naturaleza urbana - Otros inmuebles - Tipo 5 "V" , "L" , "O" o blanco 
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714-02 Patrimonio 02/04/2008 

Nº Posic. Lon Tipo Comp Descripción Validación Contenido 
48 592 20 An C Bienes y dchos. - A2 -Bienes Inmuebles naturaleza urbana - Otros inmuebles - Referencia catastral 5 
49 612 33 An C Bienes y dchos. - A2 -Bienes Inmuebles naturaleza urbana - Otros inmuebles - Situación del inmueble 5 
50 645 13 N C Bienes y dchos. - A2 -Bienes Inmuebles naturaleza urbana - Otros inmuebles - Valoración 5 
51 658 1 A C Bienes y dchos. - A2 -Bienes Inmuebles naturaleza urbana - Otros inmuebles - Clave 6 "M" , "N" , "P" o blanco 
52 659 1 A C Bienes y dchos. - A2 -Bienes Inmuebles naturaleza urbana - Otros inmuebles - Tipo 6 "V" , "L" , "O" o blanco 
53 660 20 An C Bienes y dchos. - A2 -Bienes Inmuebles naturaleza urbana - Otros inmuebles - Referencia catastral 6 
54 680 33 An C Bienes y dchos. - A2 -Bienes Inmuebles naturaleza urbana - Otros inmuebles - Situación del inmueble 6 
55 713 13 N C Bienes y dchos. - A2 -Bienes Inmuebles naturaleza urbana - Otros inmuebles - Valoración 6 
56 726 1 A C Bienes y dchos. - A2 -Bienes Inmuebles naturaleza urbana - Otros inmuebles - Clave 7 "M" , "N" , "P" o blanco 
57 727 1 A C Bienes y dchos. - A2 -Bienes Inmuebles naturaleza urbana - Otros inmuebles - Tipo 7 "V" , "L" , "O" o blanco 
58 728 20 An C Bienes y dchos. - A2 -Bienes Inmuebles naturaleza urbana - Otros inmuebles - Referencia catastral 7 
59 748 33 An C Bienes y dchos. - A2 -Bienes Inmuebles naturaleza urbana - Otros inmuebles - Situación del inmueble 7 
60 781 13 N C Bienes y dchos. - A2 -Bienes Inmuebles naturaleza urbana - Otros inmuebles - Valoración 7 
61 794 1 A C Bienes y dchos. - A2 -Bienes Inmuebles naturaleza urbana - Otros inmuebles - Clave 8 "M" , "N" , "P" o blanco 
62 795 1 A C Bienes y dchos. - A2 -Bienes Inmuebles naturaleza urbana - Otros inmuebles - Tipo 8 "V" , "L" , "O" o blanco 
63 796 20 An C Bienes y dchos. - A2 -Bienes Inmuebles naturaleza urbana - Otros inmuebles - Referencia catastral 8 
64 816 33 An C Bienes y dchos. - A2 -Bienes Inmuebles naturaleza urbana - Otros inmuebles - Situación del inmueble 8 
65 849 13 N C Bienes y dchos. - A2 -Bienes Inmuebles naturaleza urbana - Otros inmuebles - Valoración 8 
66 862 1 A C Bienes y dchos. - A2 -Bienes Inmuebles naturaleza urbana - Otros inmuebles - Clave 9 "M" , "N" , "P" o blanco 
67 863 1 A C Bienes y dchos. - A2 -Bienes Inmuebles naturaleza urbana - Otros inmuebles - Tipo 9 "V" , "L" , "O" o blanco 
68 864 20 An C Bienes y dchos. - A2 -Bienes Inmuebles naturaleza urbana - Otros inmuebles - Referencia catastral 9 
69 884 33 An C Bienes y dchos. - A2 -Bienes Inmuebles naturaleza urbana - Otros inmuebles - Situación del inmueble 9 
70 917 13 N C Bienes y dchos. - A2 -Bienes Inmuebles naturaleza urbana - Otros inmuebles - Valoración 9 
71 930 1 A C Bienes y dchos. - A2 -Bienes Inmuebles naturaleza urbana - Otros inmuebles - Clave 10 "M" , "N" , "P" o blanco 
72 931 1 A C Bienes y dchos. - A2 -Bienes Inmuebles naturaleza urbana - Otros inmuebles - Tipo 10 "V" , "L" , "O" o blanco 
73 932 20 An C Bienes y dchos. - A2 -Bienes Inmuebles naturaleza urbana - Otros inmuebles - Referencia catastral 10 
74 952 33 An C Bienes y dchos. - A2 -Bienes Inmuebles naturaleza urbana - Otros inmuebles - Situación del inmueble 10 
75 985 13 N C Bienes y dchos. - A2 -Bienes Inmuebles naturaleza urbana - Otros inmuebles - Valoración 10 
76 998 1 A C Bienes y dchos. - A2 -Bienes Inmuebles naturaleza urbana - Otros inmuebles - Clave 11 "M" , "N" , "P" o blanco 
77 999 1 A C Bienes y dchos. - A2 -Bienes Inmuebles naturaleza urbana - Otros inmuebles - Tipo 11 "V" , "L" , "O" o blanco 
78 1000 20 An C Bienes y dchos. - A2 -Bienes Inmuebles naturaleza urbana - Otros inmuebles - Referencia catastral 11 
79 1020 33 An C Bienes y dchos. - A2 -Bienes Inmuebles naturaleza urbana - Otros inmuebles - Situación del inmueble 11 
80 1053 13 N C Bienes y dchos. - A2 -Bienes Inmuebles naturaleza urbana - Otros inmuebles - Valoración 11 
81 1066 1 A C Bienes y dchos. - A2 -Bienes Inmuebles naturaleza urbana - Otros inmuebles - Clave 12 "M" , "N" , "P" o blanco 
82 1067 1 A C Bienes y dchos. - A2 -Bienes Inmuebles naturaleza urbana - Otros inmuebles - Tipo 12 "V" , "L" , "O" o blanco 
83 1068 20 An C Bienes y dchos. - A2 -Bienes Inmuebles naturaleza urbana - Otros inmuebles - Referencia catastral 12 
84 1088 33 An C Bienes y dchos. - A2 -Bienes Inmuebles naturaleza urbana - Otros inmuebles - Situación del inmueble 12 
85 1121 13 N C Bienes y dchos. - A2 -Bienes Inmuebles naturaleza urbana - Otros inmuebles - Valoración 12 
86 1134 1 A C Bienes y dchos. - A2 -Bienes Inmuebles naturaleza urbana - Otros inmuebles - Clave 13 "M" , "N" , "P" o blanco 
87 1135 1 A C Bienes y dchos. - A2 -Bienes Inmuebles naturaleza urbana - Otros inmuebles - Tipo 13 "V" , "L" , "O" o blanco 
88 1136 20 An C Bienes y dchos. - A2 -Bienes Inmuebles naturaleza urbana - Otros inmuebles - Referencia catastral 13 
89 1156 33 An C Bienes y dchos. - A2 -Bienes Inmuebles naturaleza urbana - Otros inmuebles - Situación del inmueble 13 
90 1189 13 N C Bienes y dchos. - A2 -Bienes Inmuebles naturaleza urbana - Otros inmuebles - Valoración 13 
91 1202 1 A C Bienes y dchos. - A2 -Bienes Inmuebles naturaleza urbana - Otros inmuebles - Clave 14 "M" , "N" , "P" o blanco 
92 1203 1 A C Bienes y dchos. - A2 -Bienes Inmuebles naturaleza urbana - Otros inmuebles - Tipo 14 "V" , "L" , "O" o blanco 
93 1204 20 An C Bienes y dchos. - A2 -Bienes Inmuebles naturaleza urbana - Otros inmuebles - Referencia catastral 14 
94 1224 33 An C Bienes y dchos. - A2 -Bienes Inmuebles naturaleza urbana - Otros inmuebles - Situación del inmueble 14 
95 1257 13 N C Bienes y dchos. - A2 -Bienes Inmuebles naturaleza urbana - Otros inmuebles - Valoración 14 
96 1270 1 A C Bienes y dchos. - A2 -Bienes Inmuebles naturaleza urbana - Otros inmuebles - Clave 15 "M" , "N" , "P" o blanco 
97 1271 1 A C Bienes y dchos. - A2 -Bienes Inmuebles naturaleza urbana - Otros inmuebles - Tipo 15 "V" , "L" , "O" o blanco 
98 1272 20 An C Bienes y dchos. - A2 -Bienes Inmuebles naturaleza urbana - Otros inmuebles - Referencia catastral 15 
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714-02 Patrimonio 02/04/2008 

Nº Posic. Lon Tipo Comp Descripción Validación Contenido 
99 1292 33 An C Bienes y dchos. - A2 -Bienes Inmuebles naturaleza urbana - Otros inmuebles - Situación del inmueble 15 

100 1325 13 N C Bienes y dchos. - A2 -Bienes Inmuebles naturaleza urbana - Otros inmuebles - Valoración 15 
101 1338 1 A C Bienes y dchos. - A2 -Bienes Inmuebles naturaleza urbana - Otros inmuebles - Clave 16 "M" , "N" , "P" o blanco 
102 1339 1 A C Bienes y dchos. - A2 -Bienes Inmuebles naturaleza urbana - Otros inmuebles - Tipo 16 "V" , "L" , "O" o blanco 
103 1340 20 An C Bienes y dchos. - A2 -Bienes Inmuebles naturaleza urbana - Otros inmuebles - Referencia catastral 16 
104 1360 33 An C Bienes y dchos. - A2 -Bienes Inmuebles naturaleza urbana - Otros inmuebles - Situación del inmueble 16 
105 1393 13 N C Bienes y dchos. - A2 -Bienes Inmuebles naturaleza urbana - Otros inmuebles - Valoración 16 
106 1406 1 A C Bienes y dchos. - A2 -Bienes Inmuebles naturaleza urbana - Otros inmuebles - Clave 17 "M" , "N" , "P" o blanco 
107 1407 1 A C Bienes y dchos. - A2 -Bienes Inmuebles naturaleza urbana - Otros inmuebles - Tipo 17 "V" , "L" , "O" o blanco 
108 1408 20 An C Bienes y dchos. - A2 -Bienes Inmuebles naturaleza urbana - Otros inmuebles - Referencia catastral 17 
109 1428 33 An C Bienes y dchos. - A2 -Bienes Inmuebles naturaleza urbana - Otros inmuebles - Situación del inmueble 17 
110 1461 13 N C Bienes y dchos. - A2 -Bienes Inmuebles naturaleza urbana - Otros inmuebles - Valoración 17 
111 1474 1 A C Bienes y dchos. - A2 -Bienes Inmuebles naturaleza urbana - Otros inmuebles - Clave 18 "M" , "N" , "P" o blanco 
112 1475 1 A C Bienes y dchos. - A2 -Bienes Inmuebles naturaleza urbana - Otros inmuebles - Tipo 18 "V" , "L" , "O" o blanco 
113 1476 20 An C Bienes y dchos. - A2 -Bienes Inmuebles naturaleza urbana - Otros inmuebles - Referencia catastral 18 
114 1496 33 An C Bienes y dchos. - A2 -Bienes Inmuebles naturaleza urbana - Otros inmuebles - Situación del inmueble 18 
115 1529 13 N C Bienes y dchos. - A2 -Bienes Inmuebles naturaleza urbana - Otros inmuebles - Valoración 18 
116 1542 1 A C Bienes y dchos. - A2 -Bienes Inmuebles naturaleza urbana - Otros inmuebles - Clave 19 "M" , "N" , "P" o blanco 
117 1543 1 A C Bienes y dchos. - A2 -Bienes Inmuebles naturaleza urbana - Otros inmuebles - Tipo 19 "V" , "L" , "O" o blanco 
118 1544 20 An C Bienes y dchos. - A2 -Bienes Inmuebles naturaleza urbana - Otros inmuebles - Referencia catastral 19 
119 1564 33 An C Bienes y dchos. - A2 -Bienes Inmuebles naturaleza urbana - Otros inmuebles - Situación del inmueble 19 
120 1597 13 N C Bienes y dchos. - A2 -Bienes Inmuebles naturaleza urbana - Otros inmuebles - Valoración 19 
121 1610 13 N Bienes y dchos. - A2 -Bienes Inmuebles naturaleza urbana - Otros inmuebles - Total [63] 
122 1623 13 N Bienes y dchos. - A -Bienes Inmuebles naturaleza urbana - Total bienes inmuebles naturaleza urbana ( [62] + [63] ) [01] 
123 1636 1 A C Bienes y dchos. - B -Bienes Inmuebles naturaleza rústica - Clave 1 "M" , "N" , "P" o blanco 
124 1637 20 An C Bienes y dchos. - B -Bienes Inmuebles naturaleza rústica - Referencia catastral 1 
125 1657 37 An C Bienes y dchos. - B -Bienes Inmuebles naturaleza rústica - Situación del inmueble (Municipio y Provincia) 1 
126 1694 13 N C Bienes y dchos. - B -Bienes Inmuebles naturaleza rústica - Valoración 1 
127 1707 1 A C Bienes y dchos. - B -Bienes Inmuebles naturaleza rústica - Clave 2 "M" , "N" , "P" o blanco 
128 1708 20 An C Bienes y dchos. - B -Bienes Inmuebles naturaleza rústica - Referencia catastral 2 
129 1728 37 An C Bienes y dchos. - B -Bienes Inmuebles naturaleza rústica - Situación del inmueble (Municipio y Provincia) 2 
130 1765 13 N C Bienes y dchos. - B -Bienes Inmuebles naturaleza rústica - Valoración 2 
131 1778 1 A C Bienes y dchos. - B -Bienes Inmuebles naturaleza rústica - Clave 3 "M" , "N" , "P" o blanco 
132 1779 20 An C Bienes y dchos. - B -Bienes Inmuebles naturaleza rústica - Referencia catastral 3 
133 1799 37 An C Bienes y dchos. - B -Bienes Inmuebles naturaleza rústica - Situación del inmueble (Municipio y Provincia) 3 
134 1836 13 N C Bienes y dchos. - B -Bienes Inmuebles naturaleza rústica - Valoración 3 
135 1849 1 A C Bienes y dchos. - B -Bienes Inmuebles naturaleza rústica - Clave 4 "M" , "N" , "P" o blanco 
136 1850 20 An C Bienes y dchos. - B -Bienes Inmuebles naturaleza rústica - Referencia catastral 4 
137 1870 37 An C Bienes y dchos. - B -Bienes Inmuebles naturaleza rústica - Situación del inmueble (Municipio y Provincia) 4 
138 1907 13 N C Bienes y dchos. - B -Bienes Inmuebles naturaleza rústica - Valoración 4 
139 1920 1 A C Bienes y dchos. - B -Bienes Inmuebles naturaleza rústica "M" , "N" , "P" o blanco 
140 1921 20 An C Bienes y dchos. - B -Bienes Inmuebles naturaleza rústica - Referencia catastral 5 
141 1941 37 An C Bienes y dchos. - B -Bienes Inmuebles naturaleza rústica - Situación del inmueble (Municipio y Provincia) 5 
142 1978 13 N C Bienes y dchos. - B -Bienes Inmuebles naturaleza rústica - Valoración 5 
143 1991 1 A C Bienes y dchos. - B -Bienes Inmuebles naturaleza rústica "M" , "N" , "P" o blanco 
144 1992 20 An C Bienes y dchos. - B -Bienes Inmuebles naturaleza rústica - Referencia catastral 6 
145 2012 37 An C Bienes y dchos. - B -Bienes Inmuebles naturaleza rústica - Situación del inmueble (Municipio y Provincia) 6 
146 2049 13 N C Bienes y dchos. - B -Bienes Inmuebles naturaleza rústica - Valoración 6 
147 2062 1 A C Bienes y dchos. - B -Bienes Inmuebles naturaleza rústica - Clave 7 "M" , "N" , "P" o blanco 
148 2063 20 An C Bienes y dchos. - B -Bienes Inmuebles naturaleza rústica - Referencia catastral 7 
149 2083 37 An C Bienes y dchos. - B -Bienes Inmuebles naturaleza rústica - Situación del inmueble (Municipio y Provincia) 7 
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150 2120 13 N C Bienes y dchos. - B -Bienes Inmuebles naturaleza rústica - Valoración 7 
151 2133 1 A C Bienes y dchos. - B -Bienes Inmuebles naturaleza rústica - Clave 8 "M" , "N" , "P" o blanco 
152 2134 20 An C Bienes y dchos. - B -Bienes Inmuebles naturaleza rústica - Referencia catastral 8 
153 2154 37 An C Bienes y dchos. - B -Bienes Inmuebles naturaleza rústica - Situación del inmueble (Municipio y Provincia) 8 
154 2191 13 N C Bienes y dchos. - B -Bienes Inmuebles naturaleza rústica - Valoración 8 
155 2204 1 A C Bienes y dchos. - B -Bienes Inmuebles naturaleza rústica - Clave 9 "M" , "N" , "P" o blanco 
156 2205 20 An C Bienes y dchos. - B -Bienes Inmuebles naturaleza rústica - Referencia catastral 9 
157 2225 37 An C Bienes y dchos. - B -Bienes Inmuebles naturaleza rústica - Situación del inmueble (Municipio y Provincia) 9 
158 2262 13 N C Bienes y dchos. - B -Bienes Inmuebles naturaleza rústica - Valoración 9 
159 2275 1 A C Bienes y dchos. - B -Bienes Inmuebles naturaleza rústica - Clave 10 "M" , "N" , "P" o blanco 
160 2276 20 An C Bienes y dchos. - B -Bienes Inmuebles naturaleza rústica - Referencia catastral 10 
161 2296 37 An C Bienes y dchos. - B -Bienes Inmuebles naturaleza rústica - Situación del inmueble (Municipio y Provincia) 10 
162 2333 13 N C Bienes y dchos. - B -Bienes Inmuebles naturaleza rústica - Valoración 10 
163 2346 1 A C Bienes y dchos. - B -Bienes Inmuebles naturaleza rústica - Clave 11 "M" , "N" , "P" o blanco 
164 2347 20 An C Bienes y dchos. - B -Bienes Inmuebles naturaleza rústica - Referencia catastral 11 
165 2367 37 An C Bienes y dchos. - B -Bienes Inmuebles naturaleza rústica - Situación del inmueble (Municipio y Provincia) 11 
166 2404 13 N C Bienes y dchos. - B -Bienes Inmuebles naturaleza rústica - Valoración 11 
167 2417 1 A C Bienes y dchos. - B -Bienes Inmuebles naturaleza rústica - Clave 12 "M" , "N" , "P" o blanco 
168 2418 20 An C Bienes y dchos. - B -Bienes Inmuebles naturaleza rústica - Referencia catastral 12 
169 2438 37 An C Bienes y dchos. - B -Bienes Inmuebles naturaleza rústica - Situación del inmueble (Municipio y Provincia) 12 
170 2475 13 N C Bienes y dchos. - B -Bienes Inmuebles naturaleza rústica - Valoración 12 
171 2488 1 A C Bienes y dchos. - B -Bienes Inmuebles naturaleza rústica - Clave 13 "M" , "N" , "P" o blanco 
172 2489 20 An C Bienes y dchos. - B -Bienes Inmuebles naturaleza rústica - Referencia catastral 13 
173 2509 37 An C Bienes y dchos. - B -Bienes Inmuebles naturaleza rústica - Situación del inmueble (Municipio y Provincia) 13 
174 2546 13 N C Bienes y dchos. - B -Bienes Inmuebles naturaleza rústica - Valoración 13 
175 2559 1 A C Bienes y dchos. - B -Bienes Inmuebles naturaleza rústica - Clave 14 "M" , "N" , "P" o blanco 
176 2560 20 An C Bienes y dchos. - B -Bienes Inmuebles naturaleza rústica - Referencia catastral 14 
177 2580 37 An C Bienes y dchos. - B -Bienes Inmuebles naturaleza rústica - Situación del inmueble (Municipio y Provincia) 14 
178 2617 13 N C Bienes y dchos. - B -Bienes Inmuebles naturaleza rústica - Valoración 14 
179 2630 1 A C Bienes y dchos. - B -Bienes Inmuebles naturaleza rústica - Clave 15 "M" , "N" , "P" o blanco 
180 2631 20 An C Bienes y dchos. - B -Bienes Inmuebles naturaleza rústica - Referencia catastral 15 
181 2651 37 An C Bienes y dchos. - B -Bienes Inmuebles naturaleza rústica - Situación del inmueble (Municipio y Provincia) 15 
182 2688 13 N C Bienes y dchos. - B -Bienes Inmuebles naturaleza rústica - Valoración 15 
183 2701 1 A C Bienes y dchos. - B -Bienes Inmuebles naturaleza rústica - Clave 16 "M" , "N" , "P" o blanco 
184 2702 20 An C Bienes y dchos. - B -Bienes Inmuebles naturaleza rústica - Referencia catastral 16 
185 2722 37 An C Bienes y dchos. - B -Bienes Inmuebles naturaleza rústica - Situación del inmueble (Municipio y Provincia) 16 
186 2759 13 N C Bienes y dchos. - B -Bienes Inmuebles naturaleza rústica - Valoración 16 
187 2772 1 A C Bienes y dchos. - B -Bienes Inmuebles naturaleza rústica - Clave 17 "M" , "N" , "P" o blanco 
188 2773 20 An C Bienes y dchos. - B -Bienes Inmuebles naturaleza rústica - Referencia catastral 17 
189 2793 37 An C Bienes y dchos. - B -Bienes Inmuebles naturaleza rústica - Situación del inmueble (Municipio y Provincia) 17 
190 2830 13 N C Bienes y dchos. - B -Bienes Inmuebles naturaleza rústica - Valoración 17 
191 2843 1 A C Bienes y dchos. - B -Bienes Inmuebles naturaleza rústica - Clave 18 "M" , "N" , "P" o blanco 
192 2844 20 An C Bienes y dchos. - B -Bienes Inmuebles naturaleza rústica - Referencia catastral 18 
193 2864 37 An C Bienes y dchos. - B -Bienes Inmuebles naturaleza rústica - Situación del inmueble (Municipio y Provincia) 18 
194 2901 13 N C Bienes y dchos. - B -Bienes Inmuebles naturaleza rústica - Valoración 18 
195 2914 1 A C Bienes y dchos. - B -Bienes Inmuebles naturaleza rústica - Clave 19 "M" , "N" , "P" o blanco 
196 2915 20 An C Bienes y dchos. - B -Bienes Inmuebles naturaleza rústica - Referencia catastral 19 
197 2935 37 An C Bienes y dchos. - B -Bienes Inmuebles naturaleza rústica - Situación del inmueble (Municipio y Provincia) 19 
198 2972 13 N C Bienes y dchos. - B -Bienes Inmuebles naturaleza rústica - Valoración 19 
199 2985 1 A C Bienes y dchos. - B -Bienes Inmuebles naturaleza rústica - Clave 20 "M" , "N" , "P" o blanco 
200 2986 20 An C Bienes y dchos. - B -Bienes Inmuebles naturaleza rústica - Referencia catastral 20 
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201 3006 37 An C Bienes y dchos. - B -Bienes Inmuebles naturaleza rústica - Situación del inmueble (Municipio y Provincia) 20 
202 3043 13 N C Bienes y dchos. - B -Bienes Inmuebles naturaleza rústica - Valoración 20 
203 3056 13 N Bienes y dchos. - B -Bienes Inmuebles naturaleza rústica - Total [02] 
204 3069 9 An C Identificador de Fin de Registro OBLIGATORIO Constante </T71402> 
205 3078 2 An C Fin de Registro. Constante CRLF( Hexadecimal 0D0A, Decimal 1310) 

Total: 3079 
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 Agencia Tributaria 

714-03 Patrimonio 02/04/2008

Modelo 714 Diseño de registro 
vers. 1.0 Impuesto sobre el Patrimonio 2007 
Nº Posic. Lon Tipo Comp Descripción Validación Contenido 

1 1 2 An C Inicio del identificador de modelo y página. OBLIGATORIO Constante "<T" 
2 3 3 Num C Modelo. OBLIGATORIO Constante "714" 
3 6 2 Num C Página. C OBLIGATORIO Constante "03" 
4 8 1 An C Fin de identificador de modelo. OBLIGATORIO Constante ">" 
5 9 1 A C Indicador de página complementaria. Blanco o "C" 
6 10 1 Num Nº de páginas adicionales que se adjuntan 
7 11 5 An C Bienes y dchos. empr./prof. - C1-no exentos y afectos (excepto inmuebles) - Epígrafe I.A.E. 1 
8 16 28 An C Bienes y dchos. empr./prof. - C1-no exentos y afectos (excepto inmuebles) - Domicilio actividad 1 
9 44 26 An C Bienes y dchos. empr./prof. - C1-no exentos y afectos (excepto inmuebles) - Descripc. bien/dcho. 1 

10 70 13 N C Bienes y dchos. empr./prof. - C1-no exentos y afectos (excepto inmuebles) - Valoración 1 
11 83 5 An C Bienes y dchos. empr./prof. - C1-no exentos y afectos (excepto inmuebles) - Epígrafe I.A.E. 2 
12 88 28 An C Bienes y dchos. empr./prof. - C1-no exentos y afectos (excepto inmuebles) - Domicilio actividad 2 
13 116 26 An C Bienes y dchos. empr./prof. - C1-no exentos y afectos (excepto inmuebles) - Descripc. bien/dcho. 2 
14 142 13 N C Bienes y dchos. empr./prof. - C1-no exentos y afectos (excepto inmuebles) - Valoración 2 
15 155 5 An C Bienes y dchos. empr./prof. - C1-no exentos y afectos (excepto inmuebles) - Epígrafe I.A.E. 3 
16 160 28 An C Bienes y dchos. empr./prof. - C1-no exentos y afectos (excepto inmuebles) - Domicilio actividad 3 
17 188 26 An C Bienes y dchos. empr./prof. - C1-no exentos y afectos (excepto inmuebles) - Descripc. bien/dcho. 3 
18 214 13 N C Bienes y dchos. empr./prof. - C1-no exentos y afectos (excepto inmuebles) - Valoración 3 
19 227 5 An C Bienes y dchos. empr./prof. - C1-no exentos y afectos (excepto inmuebles) - Epígrafe I.A.E. 4 
20 232 28 An C Bienes y dchos. empr./prof. - C1-no exentos y afectos (excepto inmuebles) - Domicilio actividad 4 
21 260 26 An C Bienes y dchos. empr./prof. - C1-no exentos y afectos (excepto inmuebles) - Descripc. bien/dcho. 4 
22 286 13 N C Bienes y dchos. empr./prof. - C1-no exentos y afectos (excepto inmuebles) - Valoración 4 
23 299 5 An C Bienes y dchos. empr./prof. - C1-no exentos y afectos (excepto inmuebles) - Epígrafe I.A.E. 5 
24 304 28 An C Bienes y dchos. empr./prof. - C1-no exentos y afectos (excepto inmuebles) - Domicilio actividad 5 
25 332 26 An C Bienes y dchos. empr./prof. - C1-no exentos y afectos (excepto inmuebles) - Descripc. bien/dcho. 5 
26 358 13 N C Bienes y dchos. empr./prof. - C1-no exentos y afectos (excepto inmuebles) - Valoración 5 
27 371 5 An C Bienes y dchos. empr./prof. - C1-no exentos y afectos (excepto inmuebles) - Epígrafe I.A.E. 6 
28 376 28 An C Bienes y dchos. empr./prof. - C1-no exentos y afectos (excepto inmuebles) - Domicilio actividad 6 
29 404 26 An C Bienes y dchos. empr./prof. - C1-no exentos y afectos (excepto inmuebles) - Descripc. bien/dcho. 6 
30 430 13 N C Bienes y dchos. empr./prof. - C1-no exentos y afectos (excepto inmuebles) - Valoración 6 
31 443 5 An C Bienes y dchos. empr./prof. - C1-no exentos y afectos (excepto inmuebles) - Epígrafe I.A.E. 7 
32 448 28 An C Bienes y dchos. empr./prof. - C1-no exentos y afectos (excepto inmuebles) - Domicilio actividad 7 
33 476 26 An C Bienes y dchos. empr./prof. - C1-no exentos y afectos (excepto inmuebles) - Descripc. bien/dcho. 7 
34 502 13 N C Bienes y dchos. empr./prof. - C1-no exentos y afectos (excepto inmuebles) - Valoración 7 
35 515 5 An C Bienes y dchos. empr./prof. - C1-no exentos y afectos (excepto inmuebles) - Epígrafe I.A.E. 8 
36 520 28 An C Bienes y dchos. empr./prof. - C1-no exentos y afectos (excepto inmuebles) - Domicilio actividad 8 
37 548 26 An C Bienes y dchos. empr./prof. - C1-no exentos y afectos (excepto inmuebles) - Descripc. bien/dcho. 8 
38 574 13 N C Bienes y dchos. empr./prof. - C1-no exentos y afectos (excepto inmuebles) - Valoración 8 
39 587 5 An C Bienes y dchos. empr./prof. - C1-no exentos y afectos (excepto inmuebles) - Epígrafe I.A.E. 9 
40 592 28 An C Bienes y dchos. empr./prof. - C1-no exentos y afectos (excepto inmuebles) - Domicilio actividad 9 
41 620 26 An C Bienes y dchos. empr./prof. - C1-no exentos y afectos (excepto inmuebles) - Descripc. bien/dcho. 9 
42 646 13 N C Bienes y dchos. empr./prof. - C1-no exentos y afectos (excepto inmuebles) - Valoración 9 
43 659 5 An C Bienes y dchos. empr./prof. - C1-no exentos y afectos (excepto inmuebles) - Epígrafe I.A.E. 10 
44 664 28 An C Bienes y dchos. empr./prof. - C1-no exentos y afectos (excepto inmuebles) - Domicilio actividad 10 
45 692 26 An C Bienes y dchos. empr./prof. - C1-no exentos y afectos (excepto inmuebles) - Descripc. bien/dcho. 10 
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46 718 13 N C Bienes y dchos. empr./prof. - C1-no exentos y afectos (excepto inmuebles) - Valoración 10 
47 731 5 An C Bienes y dchos. empr./prof. - C1-no exentos y afectos (excepto inmuebles) - Epígrafe I.A.E. 11 
48 736 28 An C Bienes y dchos. empr./prof. - C1-no exentos y afectos (excepto inmuebles) - Domicilio actividad 11 
49 764 26 An C Bienes y dchos. empr./prof. - C1-no exentos y afectos (excepto inmuebles) - Descripc. bien/dcho. 11 
50 790 13 N C Bienes y dchos. empr./prof. - C1-no exentos y afectos (excepto inmuebles) - Valoración 11 
51 803 5 An C Bienes y dchos. empr./prof. - C1-no exentos y afectos (excepto inmuebles) - Epígrafe I.A.E. 12 
52 808 28 An C Bienes y dchos. empr./prof. - C1-no exentos y afectos (excepto inmuebles) - Domicilio actividad 12 
53 836 26 An C Bienes y dchos. empr./prof. - C1-no exentos y afectos (excepto inmuebles) - Descripc. bien/dcho. 12 
54 862 13 N C Bienes y dchos. empr./prof. - C1-no exentos y afectos (excepto inmuebles) - Valoración 12 
55 875 5 An C Bienes y dchos. empr./prof. - C1-no exentos y afectos (excepto inmuebles) - Epígrafe I.A.E. 13 
56 880 28 An C Bienes y dchos. empr./prof. - C1-no exentos y afectos (excepto inmuebles) - Domicilio actividad 13 
57 908 26 An C Bienes y dchos. empr./prof. - C1-no exentos y afectos (excepto inmuebles) - Descripc. bien/dcho. 13 
58 934 13 N C Bienes y dchos. empr./prof. - C1-no exentos y afectos (excepto inmuebles) - Valoración 13 
59 947 13 N C Bienes y dchos. empr./prof. - C1-no exentos y afectos (excepto inmuebles) - Total [a] 
60 960 5 An C Bienes y dchos. empr./prof. - C2-no exentos y afectos. Inmuebles- Epígrafe I.A.E. 1 
61 965 1 An C Bienes y dchos. empr./prof. - C2-no exentos y afectos. Inmuebles- Clave 1 "U" , "R" o blanco 
62 966 20 An C Bienes y dchos. empr./prof. - C2-no exentos y afectos. Inmuebles- Referencia catastral 1 
63 986 29 An C Bienes y dchos. empr./prof. - C2-no exentos y afectos. Inmuebles- Situación 1 
64 1015 13 N C Bienes y dchos. empr./prof. - C2-no exentos y afectos. Inmuebles- Valoración 1 
65 1028 5 An C Bienes y dchos. empr./prof. - C2-no exentos y afectos. Inmuebles- Epígrafe I.A.E. 2 
66 1033 1 An C Bienes y dchos. empr./prof. - C2-no exentos y afectos. Inmuebles- Clave 2 "U" , "R" o blanco 
67 1034 20 An C Bienes y dchos. empr./prof. - C2-no exentos y afectos. Inmuebles- Referencia catastral 2 
68 1054 29 An C Bienes y dchos. empr./prof. - C2-no exentos y afectos. Inmuebles- Situación 2 
69 1083 13 N C Bienes y dchos. empr./prof. - C2-no exentos y afectos. Inmuebles- Valoración 2 
70 1096 5 An C Bienes y dchos. empr./prof. - C2-no exentos y afectos. Inmuebles- Epígrafe I.A.E. 3 
71 1101 1 An C Bienes y dchos. empr./prof. - C2-no exentos y afectos. Inmuebles- Clave 3 "U" , "R" o blanco 
72 1102 20 An C Bienes y dchos. empr./prof. - C2-no exentos y afectos. Inmuebles- Referencia catastral 3 
73 1122 29 An C Bienes y dchos. empr./prof. - C2-no exentos y afectos. Inmuebles- Situación 3 
74 1151 13 N C Bienes y dchos. empr./prof. - C2-no exentos y afectos. Inmuebles- Valoración 3 
75 1164 5 An C Bienes y dchos. empr./prof. - C2-no exentos y afectos. Inmuebles- Epígrafe I.A.E. 4 
76 1169 1 An C Bienes y dchos. empr./prof. - C2-no exentos y afectos. Inmuebles- Clave 4 "U" , "R" o blanco 
77 1170 20 An C Bienes y dchos. empr./prof. - C2-no exentos y afectos. Inmuebles- Referencia catastral 4 
78 1190 29 An C Bienes y dchos. empr./prof. - C2-no exentos y afectos. Inmuebles- Situación 4 
79 1219 13 N C Bienes y dchos. empr./prof. - C2-no exentos y afectos. Inmuebles- Valoración 4 
80 1232 5 An C Bienes y dchos. empr./prof. - C2-no exentos y afectos. Inmuebles- Epígrafe I.A.E. 5 
81 1237 1 An C Bienes y dchos. empr./prof. - C2-no exentos y afectos. Inmuebles- Clave 5 "U" , "R" o blanco 
82 1238 20 An C Bienes y dchos. empr./prof. - C2-no exentos y afectos. Inmuebles- Referencia catastral 5 
83 1258 29 An C Bienes y dchos. empr./prof. - C2-no exentos y afectos. Inmuebles- Situación 5 
84 1287 13 N C Bienes y dchos. empr./prof. - C2-no exentos y afectos. Inmuebles- Valoración 5 
85 1300 5 An C Bienes y dchos. empr./prof. - C2-no exentos y afectos. Inmuebles- Epígrafe I.A.E. 6 
86 1305 1 An C Bienes y dchos. empr./prof. - C2-no exentos y afectos. Inmuebles- Clave 6 "U" , "R" o blanco 
87 1306 20 An C Bienes y dchos. empr./prof. - C2-no exentos y afectos. Inmuebles- Referencia catastral 6 
88 1326 29 An C Bienes y dchos. empr./prof. - C2-no exentos y afectos. Inmuebles- Situación 6 
89 1355 13 N C Bienes y dchos. empr./prof. - C2-no exentos y afectos. Inmuebles- Valoración 6 
90 1368 5 An C Bienes y dchos. empr./prof. - C2-no exentos y afectos. Inmuebles- Epígrafe I.A.E. 7 
91 1373 1 An C Bienes y dchos. empr./prof. - C2-no exentos y afectos. Inmuebles- Clave 7 "U" , "R" o blanco 
92 1374 20 An C Bienes y dchos. empr./prof. - C2-no exentos y afectos. Inmuebles- Referencia catastral 7 
93 1394 29 An C Bienes y dchos. empr./prof. - C2-no exentos y afectos. Inmuebles- Situación 7 
94 1423 13 N C Bienes y dchos. empr./prof. - C2-no exentos y afectos. Inmuebles- Valoración 7 
95 1436 5 An C Bienes y dchos. empr./prof. - C2-no exentos y afectos. Inmuebles- Epígrafe I.A.E. 8 
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96 1441 1 An C Bienes y dchos. empr./prof. - C2-no exentos y afectos. Inmuebles- Clave 8 "U" , "R" o blanco 
97 1442 20 An C Bienes y dchos. empr./prof. - C2-no exentos y afectos. Inmuebles- Referencia catastral 8 
98 1462 29 An C Bienes y dchos. empr./prof. - C2-no exentos y afectos. Inmuebles- Situación 8 
99 1491 13 N C Bienes y dchos. empr./prof. - C2-no exentos y afectos. Inmuebles- Valoración 8 

100 1504 5 An C Bienes y dchos. empr./prof. - C2-no exentos y afectos. Inmuebles- Epígrafe I.A.E. 9 
101 1509 1 An C Bienes y dchos. empr./prof. - C2-no exentos y afectos. Inmuebles- Clave 9 "U" , "R" o blanco 
102 1510 20 An C Bienes y dchos. empr./prof. - C2-no exentos y afectos. Inmuebles- Referencia catastral 9 
103 1530 29 An C Bienes y dchos. empr./prof. - C2-no exentos y afectos. Inmuebles- Situación 9 
104 1559 13 N C Bienes y dchos. empr./prof. - C2-no exentos y afectos. Inmuebles- Valoración 9 
105 1572 5 An C Bienes y dchos. empr./prof. - C2-no exentos y afectos. Inmuebles- Epígrafe I.A.E. 10 
106 1577 1 An C Bienes y dchos. empr./prof. - C2-no exentos y afectos. Inmuebles- Clave 10 "U" , "R" o blanco 
107 1578 20 An C Bienes y dchos. empr./prof. - C2-no exentos y afectos. Inmuebles- Referencia catastral 10 
108 1598 29 An C Bienes y dchos. empr./prof. - C2-no exentos y afectos. Inmuebles- Situación 10 
109 1627 13 N C Bienes y dchos. empr./prof. - C2-no exentos y afectos. Inmuebles- Valoración 10 
110 1640 5 An C Bienes y dchos. empr./prof. - C2-no exentos y afectos. Inmuebles- Epígrafe I.A.E. 11 
111 1645 1 An C Bienes y dchos. empr./prof. - C2-no exentos y afectos. Inmuebles- Clave 11 "U" , "R" o blanco 
112 1646 20 An C Bienes y dchos. empr./prof. - C2-no exentos y afectos. Inmuebles- Referencia catastral 11 
113 1666 29 An C Bienes y dchos. empr./prof. - C2-no exentos y afectos. Inmuebles- Situación 11 
114 1695 13 N C Bienes y dchos. empr./prof. - C2-no exentos y afectos. Inmuebles- Valoración 11 
115 1708 5 An C Bienes y dchos. empr./prof. - C2-no exentos y afectos. Inmuebles- Epígrafe I.A.E. 12 
116 1713 1 An C Bienes y dchos. empr./prof. - C2-no exentos y afectos. Inmuebles- Clave 12 "U" , "R" o blanco 
117 1714 20 An C Bienes y dchos. empr./prof. - C2-no exentos y afectos. Inmuebles- Referencia catastral 12 
118 1734 29 An C Bienes y dchos. empr./prof. - C2-no exentos y afectos. Inmuebles- Situación 12 
119 1763 13 N C Bienes y dchos. empr./prof. - C2-no exentos y afectos. Inmuebles- Valoración 12 
120 1776 13 N C Bienes y dchos. empr./prof. - C2-no exentos y afectos. Inmuebles- Total [b] 
121 1789 13 N Bienes y dchos. empr./prof. - Total bienes y derechos no exentos y afectos (a) + (b) [03] 
122 1802 5 An C Bienes y dchos. empr./prof. - D-exentos y afectos - Epígrafe I.A.E. 1 
123 1807 1 An C Bienes y dchos. empr./prof. - D-exentos y afectos - Clave 1 "U" , "R" o blanco 
124 1808 20 An C Bienes y dchos. empr./prof. - D-exentos y afectos - Referencia catastral 1 
125 1828 29 An C Bienes y dchos. empr./prof. - D-exentos y afectos - Descripción 1 
126 1857 13 N C Bienes y dchos. empr./prof. - D-exentos y afectos - Valoración 1 
127 1870 5 An C Bienes y dchos. empr./prof. - D-exentos y afectos - Epígrafe I.A.E. 2 
128 1875 1 An C Bienes y dchos. empr./prof. - D-exentos y afectos - Clave 2 "U" , "R" o blanco 
129 1876 20 An C Bienes y dchos. empr./prof. - D-exentos y afectos - Referencia catastral 2 
130 1896 29 An C Bienes y dchos. empr./prof. - D-exentos y afectos - Descripción 2 
131 1925 13 N C Bienes y dchos. empr./prof. - D-exentos y afectos - Valoración 2 
132 1938 5 An C Bienes y dchos. empr./prof. - D-exentos y afectos - Epígrafe I.A.E. 3 
133 1943 1 An C Bienes y dchos. empr./prof. - D-exentos y afectos - Clave 3 "U" , "R" o blanco 
134 1944 20 An C Bienes y dchos. empr./prof. - D-exentos y afectos - Referencia catastral 3 
135 1964 29 An C Bienes y dchos. empr./prof. - D-exentos y afectos - Descripción 3 
136 1993 13 N C Bienes y dchos. empr./prof. - D-exentos y afectos - Valoración 3 
137 2006 5 An C Bienes y dchos. empr./prof. - D-exentos y afectos - Epígrafe I.A.E. 4 
138 2011 1 An C Bienes y dchos. empr./prof. - D-exentos y afectos - Clave 4 "U" , "R" o blanco 
139 2012 20 An C Bienes y dchos. empr./prof. - D-exentos y afectos - Referencia catastral 4 
140 2032 29 An C Bienes y dchos. empr./prof. - D-exentos y afectos - Descripción 4 
141 2061 13 N C Bienes y dchos. empr./prof. - D-exentos y afectos - Valoración 4 
142 2074 5 An C Bienes y dchos. empr./prof. - D-exentos y afectos - Epígrafe I.A.E. 5 
143 2079 1 An C Bienes y dchos. empr./prof. - D-exentos y afectos - Clave 5 "U" , "R" o blanco 
144 2080 20 An C Bienes y dchos. empr./prof. - D-exentos y afectos - Referencia catastral 5 
145 2100 29 An C Bienes y dchos. empr./prof. - D-exentos y afectos - Descripción 5 
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146 2129 13 N C Bienes y dchos. empr./prof. - D-exentos y afectos - Valoración 5 
147 2142 5 An C Bienes y dchos. empr./prof. - D-exentos y afectos - Epígrafe I.A.E. 6 
148 2147 1 An C Bienes y dchos. empr./prof. - D-exentos y afectos - Clave 6 "U" , "R" o blanco 
149 2148 20 An C Bienes y dchos. empr./prof. - D-exentos y afectos - Referencia catastral 6 
150 2168 29 An C Bienes y dchos. empr./prof. - D-exentos y afectos - Descripción 6 
151 2197 13 N C Bienes y dchos. empr./prof. - D-exentos y afectos - Valoración 6 
152 2210 5 An C Bienes y dchos. empr./prof. - D-exentos y afectos - Epígrafe I.A.E. 7 
153 2215 1 An C Bienes y dchos. empr./prof. - D-exentos y afectos - Clave 7 "U" , "R" o blanco 
154 2216 20 An C Bienes y dchos. empr./prof. - D-exentos y afectos - Referencia catastral 7 
155 2236 29 An C Bienes y dchos. empr./prof. - D-exentos y afectos - Descripción 7 
156 2265 13 N C Bienes y dchos. empr./prof. - D-exentos y afectos - Valoración 7 
157 2278 5 An C Bienes y dchos. empr./prof. - D-exentos y afectos - Epígrafe I.A.E. 8 
158 2283 1 An C Bienes y dchos. empr./prof. - D-exentos y afectos - Clave 8 "U" , "R" o blanco 
159 2284 20 An C Bienes y dchos. empr./prof. - D-exentos y afectos - Referencia catastral 8 
160 2304 29 An C Bienes y dchos. empr./prof. - D-exentos y afectos - Descripción 8 
161 2333 13 N C Bienes y dchos. empr./prof. - D-exentos y afectos - Valoración 8 
162 2346 5 An C Bienes y dchos. empr./prof. - D-exentos y afectos - Epígrafe I.A.E. 9 
163 2351 1 An C Bienes y dchos. empr./prof. - D-exentos y afectos - Clave 9 "U" , "R" o blanco 
164 2352 20 An C Bienes y dchos. empr./prof. - D-exentos y afectos - Referencia catastral 9 
165 2372 29 An C Bienes y dchos. empr./prof. - D-exentos y afectos - Descripción 9 
166 2401 13 N C Bienes y dchos. empr./prof. - D-exentos y afectos - Valoración 9 
167 2414 5 An C Bienes y dchos. empr./prof. - D-exentos y afectos - Epígrafe I.A.E. 10 
168 2419 1 An C Bienes y dchos. empr./prof. - D-exentos y afectos - Clave 10 "U" , "R" o blanco 
169 2420 20 An C Bienes y dchos. empr./prof. - D-exentos y afectos - Referencia catastral 10 
170 2440 29 An C Bienes y dchos. empr./prof. - D-exentos y afectos - Descripción 10 
171 2469 13 N C Bienes y dchos. empr./prof. - D-exentos y afectos - Valoración 10 
172 2482 5 An C Bienes y dchos. empr./prof. - D-exentos y afectos - Epígrafe I.A.E. 11 
173 2487 1 An C Bienes y dchos. empr./prof. - D-exentos y afectos - Clave 11 "U" , "R" o blanco 
174 2488 20 An C Bienes y dchos. empr./prof. - D-exentos y afectos - Referencia catastral 11 
175 2508 29 An C Bienes y dchos. empr./prof. - D-exentos y afectos - Descripción 11 
176 2537 13 N C Bienes y dchos. empr./prof. - D-exentos y afectos - Valoración 11 
177 2550 5 An C Bienes y dchos. empr./prof. - D-exentos y afectos - Epígrafe I.A.E. 12 
178 2555 1 An C Bienes y dchos. empr./prof. - D-exentos y afectos - Clave 12 "U" , "R" o blanco 
179 2556 20 An C Bienes y dchos. empr./prof. - D-exentos y afectos - Referencia catastral 12 
180 2576 29 An C Bienes y dchos. empr./prof. - D-exentos y afectos - Descripción 12 
181 2605 13 N C Bienes y dchos. empr./prof. - D-exentos y afectos - Valoración 12 
182 2618 5 An C Bienes y dchos. empr./prof. - D-exentos y afectos - Epígrafe I.A.E. 13 
183 2623 1 An C Bienes y dchos. empr./prof. - D-exentos y afectos - Clave 13 "U" , "R" o blanco 
184 2624 20 An C Bienes y dchos. empr./prof. - D-exentos y afectos - Referencia catastral 13 
185 2644 29 An C Bienes y dchos. empr./prof. - D-exentos y afectos - Descripción 13 
186 2673 13 N C Bienes y dchos. empr./prof. - D-exentos y afectos - Valoración 13 
187 2686 13 N Bienes y dchos. empr./prof. - D-exentos y afectos - Total (neto de deudas) [04] 
188 2699 9 An C Identificador de Fin de Registro OBLIGATORIO Constante </T71403> 
189 2708 2 An C Fin de Registro. Constante CRLF( Hexadecimal 0D0A, Decimal 1310) 

Total: 2709 
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 Agencia Tributaria 
Modelo 714 Diseño de registro 

vers. 1.0 Impuesto sobre el Patrimonio 2007 
Nº Posic. Lon Tipo Comp Descripción Validación Contenido 

1 1 2 An C Inicio del identificador de modelo y página. OBLIGATORIO Constante "<T" 
2 3 3 Num C Modelo OBLIGATORIO Constante "714" 
3 6 2 Num C Página OBLIGATORIO Constante "04" 
4 8 1 An C Fin de identificador de modelo. OBLIGATORIO Constante ">" 
5 9 1 A C Indicador de página complementaria. Blanco o "C" 
6 10 1 Num Nº de páginas adicionales que se adjuntan 
7 11 41 An C Bienes y dchos. - E-Depósitos en cuenta corriente, ahorro ... - Entidad depósito 1 
8 52 20 An C Bienes y dchos. - E-Depósitos en cuenta corriente, ahorro ... - Nº de cuenta o depósito 1 
9 72 13 N C Bienes y dchos. - E-Depósitos en cuenta corriente, ahorro ... - Valor 1 

10 85 41 An C Bienes y dchos. - E-Depósitos en cuenta corriente, ahorro ... - Entidad depósito 2 
11 126 20 An C Bienes y dchos. - E-Depósitos en cuenta corriente, ahorro ... - Nº de cuenta o depósito 2 
12 146 13 N C Bienes y dchos. - E-Depósitos en cuenta corriente, ahorro ... - Valor 2 
13 159 41 An C Bienes y dchos. - E-Depósitos en cuenta corriente, ahorro ... - Entidad depósito 3 
14 200 20 An C Bienes y dchos. - E-Depósitos en cuenta corriente, ahorro ... - Nº de cuenta o depósito 3 
15 220 13 N C Bienes y dchos. - E-Depósitos en cuenta corriente, ahorro ... - Valor 3 
16 233 41 An C Bienes y dchos. - E-Depósitos en cuenta corriente, ahorro ... - Entidad depósito 4 
17 274 20 An C Bienes y dchos. - E-Depósitos en cuenta corriente, ahorro ... - Nº de cuenta o depósito 4 
18 294 13 N C Bienes y dchos. - E-Depósitos en cuenta corriente, ahorro ... - Valor 4 
19 307 41 An C Bienes y dchos. - E-Depósitos en cuenta corriente, ahorro ... - Entidad depósito 5 
20 348 20 An C Bienes y dchos. - E-Depósitos en cuenta corriente, ahorro ... - Nº de cuenta o depósito 5 
21 368 13 N C Bienes y dchos. - E-Depósitos en cuenta corriente, ahorro ... - Valor 5 
22 381 41 An C Bienes y dchos. - E-Depósitos en cuenta corriente, ahorro ... - Entidad depósito 6 
23 422 20 An C Bienes y dchos. - E-Depósitos en cuenta corriente, ahorro ... - Nº de cuenta o depósito 6 
24 442 13 N C Bienes y dchos. - E-Depósitos en cuenta corriente, ahorro ... - Valor 6 
25 455 41 An C Bienes y dchos. - E-Depósitos en cuenta corriente, ahorro ... - Entidad depósito 7 
26 496 20 An C Bienes y dchos. - E-Depósitos en cuenta corriente, ahorro ... - Nº de cuenta o depósito 7 
27 516 13 N C Bienes y dchos. - E-Depósitos en cuenta corriente, ahorro ... - Valor 7 
28 529 41 An C Bienes y dchos. - E-Depósitos en cuenta corriente, ahorro ... - Entidad depósito 8 
29 570 20 An C Bienes y dchos. - E-Depósitos en cuenta corriente, ahorro ... - Nº de cuenta o depósito 8 
30 590 13 N C Bienes y dchos. - E-Depósitos en cuenta corriente, ahorro ... - Valor 8 
31 603 41 An C Bienes y dchos. - E-Depósitos en cuenta corriente, ahorro ... - Entidad depósito 9 
32 644 20 An C Bienes y dchos. - E-Depósitos en cuenta corriente, ahorro ... - Nº de cuenta o depósito 9 
33 664 13 N C Bienes y dchos. - E-Depósitos en cuenta corriente, ahorro ... - Valor 9 
34 677 41 An C Bienes y dchos. - E-Depósitos en cuenta corriente, ahorro ... - Entidad depósito 10 
35 718 20 An C Bienes y dchos. - E-Depósitos en cuenta corriente, ahorro ... - Nº de cuenta o depósito 10 
36 738 13 N C Bienes y dchos. - E-Depósitos en cuenta corriente, ahorro ... - Valor 10 
37 751 41 An C Bienes y dchos. - E-Depósitos en cuenta corriente, ahorro ... - Entidad depósito 11 
38 792 20 An C Bienes y dchos. - E-Depósitos en cuenta corriente, ahorro ... - Nº de cuenta o depósito 11 
39 812 13 N C Bienes y dchos. - E-Depósitos en cuenta corriente, ahorro ... - Valor 11 
40 825 41 An C Bienes y dchos. - E-Depósitos en cuenta corriente, ahorro ... - Entidad depósito 12 
41 866 20 An C Bienes y dchos. - E-Depósitos en cuenta corriente, ahorro ... - Nº de cuenta o depósito 12 
42 886 13 N C Bienes y dchos. - E-Depósitos en cuenta corriente, ahorro ... - Valor 12 
43 899 41 An C Bienes y dchos. - E-Depósitos en cuenta corriente, ahorro ... - Entidad depósito 13 
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44 940 20 An C Bienes y dchos. - E-Depósitos en cuenta corriente, ahorro ... - Nº de cuenta o depósito 13 
45 960 13 N C Bienes y dchos. - E-Depósitos en cuenta corriente, ahorro ... - Valor 13 
46 973 41 An C Bienes y dchos. - E-Depósitos en cuenta corriente, ahorro ... - Entidad depósito 14 
47 1014 20 An C Bienes y dchos. - E-Depósitos en cuenta corriente, ahorro ... - Nº de cuenta o depósito 14 
48 1034 13 N C Bienes y dchos. - E-Depósitos en cuenta corriente, ahorro ... - Valor 14 
49 1047 41 An C Bienes y dchos. - E-Depósitos en cuenta corriente, ahorro ... - Entidad depósito 15 
50 1088 20 An C Bienes y dchos. - E-Depósitos en cuenta corriente, ahorro ... - Nº de cuenta o depósito 15 
51 1108 13 N C Bienes y dchos. - E-Depósitos en cuenta corriente, ahorro ... - Valor 15 
52 1121 13 N Bienes y dchos. - E-Depósitos en cuenta corriente, ahorro ... - Total [05] 
53 1134 62 An C Bienes y dchos. - F-Valores cesión terceros - F1 Deuda pública, obligaciones ... - Descripción 1 
54 1196 13 N C Bienes y dchos. - F-Valores cesión terceros - F1 Deuda pública, obligaciones ... - Valor 1 
55 1209 62 An C Bienes y dchos. - F-Valores cesión terceros - F1 Deuda pública, obligaciones ... - Descripción 2 
56 1271 13 N C Bienes y dchos. - F-Valores cesión terceros - F1 Deuda pública, obligaciones ... - Valor 2 
57 1284 62 An C Bienes y dchos. - F-Valores cesión terceros - F1 Deuda pública, obligaciones ... - Descripción 3 
58 1346 13 N C Bienes y dchos. - F-Valores cesión terceros - F1 Deuda pública, obligaciones ... - Valor 3 
59 1359 62 An C Bienes y dchos. - F-Valores cesión terceros - F1 Deuda pública, obligaciones ... - Descripción 4 
60 1421 13 N C Bienes y dchos. - F-Valores cesión terceros - F1 Deuda pública, obligaciones ... - Valor 4 
61 1434 62 An C Bienes y dchos. - F-Valores cesión terceros - F1 Deuda pública, obligaciones ... - Descripción 5 
62 1496 13 N C Bienes y dchos. - F-Valores cesión terceros - F1 Deuda pública, obligaciones ... - Valor 5 
63 1509 62 An C Bienes y dchos. - F-Valores cesión terceros - F1 Deuda pública, obligaciones ... - Descripción 6 
64 1571 13 N C Bienes y dchos. - F-Valores cesión terceros - F1 Deuda pública, obligaciones ... - Valor 6 
65 1584 62 An C Bienes y dchos. - F-Valores cesión terceros - F1 Deuda pública, obligaciones ... - Descripción 7 
66 1646 13 N C Bienes y dchos. - F-Valores cesión terceros - F1 Deuda pública, obligaciones ... - Valor 7 
67 1659 62 An C Bienes y dchos. - F-Valores cesión terceros - F1 Deuda pública, obligaciones ... - Descripción 8 
68 1721 13 N C Bienes y dchos. - F-Valores cesión terceros - F1 Deuda pública, obligaciones ... - Valor 8 
69 1734 62 An C Bienes y dchos. - F-Valores cesión terceros - F1 Deuda pública, obligaciones ... - Descripción 9 
70 1796 13 N C Bienes y dchos. - F-Valores cesión terceros - F1 Deuda pública, obligaciones ... - Valor 9 
71 1809 62 An C Bienes y dchos. - F-Valores cesión terceros - F1 Deuda pública, obligaciones ... - Descripción 10 
72 1871 13 N C Bienes y dchos. - F-Valores cesión terceros - F1 Deuda pública, obligaciones ... - Valor 10 
73 1884 62 An C Bienes y dchos. - F-Valores cesión terceros - F1 Deuda pública, obligaciones ... - Descripción 11 
74 1946 13 N C Bienes y dchos. - F-Valores cesión terceros - F1 Deuda pública, obligaciones ... - Valor 11 
75 1959 62 An C Bienes y dchos. - F-Valores cesión terceros - F1 Deuda pública, obligaciones ... - Descripción 12 
76 2021 13 N C Bienes y dchos. - F-Valores cesión terceros - F1 Deuda pública, obligaciones ... - Valor 12 
77 2034 62 An C Bienes y dchos. - F-Valores cesión terceros - F1 Deuda pública, obligaciones ... - Descripción 13 
78 2096 13 N C Bienes y dchos. - F-Valores cesión terceros - F1 Deuda pública, obligaciones ... - Valor 13 
79 2109 62 An C Bienes y dchos. - F-Valores cesión terceros - F1 Deuda pública, obligaciones ... - Descripción 14 
80 2171 13 N C Bienes y dchos. - F-Valores cesión terceros - F1 Deuda pública, obligaciones ... - Valor 14 
81 2184 62 An C Bienes y dchos. - F-Valores cesión terceros - F1 Deuda pública, obligaciones ... - Descripción 15 
82 2246 13 N C Bienes y dchos. - F-Valores cesión terceros - F1 Deuda pública, obligaciones ... - Valor 15 
83 2259 13 N Bienes y dchos. - F-Valores cesión terceros - F1 Deuda pública, obligaciones ... - Total [06] 
84 2272 62 An C Bienes y dchos. - F-Valores cesión terceros - F2 Obligaciones, bonos, certificados ... - Descripción 1 
85 2334 13 N C Bienes y dchos. - F-Valores cesión terceros - F2 Obligaciones, bonos, certificados ... - Valor 1 
86 2347 62 An C Bienes y dchos. - F-Valores cesión terceros - F2 Obligaciones, bonos, certificados ... - Descripción 2 
87 2409 13 N C Bienes y dchos. - F-Valores cesión terceros - F2 Obligaciones, bonos, certificados ... - Valor 2 
88 2422 62 An C Bienes y dchos. - F-Valores cesión terceros - F2 Obligaciones, bonos, certificados ... - Descripción 3 
89 2484 13 N C Bienes y dchos. - F-Valores cesión terceros - F2 Obligaciones, bonos, certificados ... - Valor 3 
90 2497 62 An C Bienes y dchos. - F-Valores cesión terceros - F2 Obligaciones, bonos, certificados ... - Descripción 4 
91 2559 13 N C Bienes y dchos. - F-Valores cesión terceros - F2 Obligaciones, bonos, certificados ... - Valor 4 
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92 2572 62 An C Bienes y dchos. - F-Valores cesión terceros - F2 Obligaciones, bonos, certificados ... - Descripción 5 
93 2634 13 N C Bienes y dchos. - F-Valores cesión terceros - F2 Obligaciones, bonos, certificados ... - Valor 5 
94 2647 62 An C Bienes y dchos. - F-Valores cesión terceros - F2 Obligaciones, bonos, certificados ... - Descripción 6 
95 2709 13 N C Bienes y dchos. - F-Valores cesión terceros - F2 Obligaciones, bonos, certificados ... - Valor 6 
96 2722 62 An C Bienes y dchos. - F-Valores cesión terceros - F2 Obligaciones, bonos, certificados ... - Descripción 7 
97 2784 13 N C Bienes y dchos. - F-Valores cesión terceros - F2 Obligaciones, bonos, certificados ... - Valor 7 
98 2797 62 An C Bienes y dchos. - F-Valores cesión terceros - F2 Obligaciones, bonos, certificados ... - Descripción 8 
99 2859 13 N C Bienes y dchos. - F-Valores cesión terceros - F2 Obligaciones, bonos, certificados ... - Valor 8 

100 2872 62 An C Bienes y dchos. - F-Valores cesión terceros - F2 Obligaciones, bonos, certificados ... - Descripción 9 
101 2934 13 N C Bienes y dchos. - F-Valores cesión terceros - F2 Obligaciones, bonos, certificados ... - Valor 9 
102 2947 62 An C Bienes y dchos. - F-Valores cesión terceros - F2 Obligaciones, bonos, certificados ... - Descripción 10 
103 3009 13 N C Bienes y dchos. - F-Valores cesión terceros - F2 Obligaciones, bonos, certificados ... - Valor 10 
104 3022 62 An C Bienes y dchos. - F-Valores cesión terceros - F2 Obligaciones, bonos, certificados ... - Descripción 11 
105 3084 13 N C Bienes y dchos. - F-Valores cesión terceros - F2 Obligaciones, bonos, certificados ... - Valor 11 
106 3097 62 An C Bienes y dchos. - F-Valores cesión terceros - F2 Obligaciones, bonos, certificados ... - Descripción 12 
107 3159 13 N C Bienes y dchos. - F-Valores cesión terceros - F2 Obligaciones, bonos, certificados ... - Valor 12 
108 3172 62 An C Bienes y dchos. - F-Valores cesión terceros - F2 Obligaciones, bonos, certificados ... - Descripción 13 
109 3234 13 N C Bienes y dchos. - F-Valores cesión terceros - F2 Obligaciones, bonos, certificados ... - Valor 13 
110 3247 62 An C Bienes y dchos. - F-Valores cesión terceros - F2 Obligaciones, bonos, certificados ... - Descripción 14 
111 3309 13 N C Bienes y dchos. - F-Valores cesión terceros - F2 Obligaciones, bonos, certificados ... - Valor 14 
112 3322 13 N Bienes y dchos. - F-Valores cesión terceros - F2 Obligaciones, bonos, certificados ... - Total [07] 
113 3335 9 An C Identificador de Fin de Registro OBLIGATORIO Constante </T71404> 
114 3344 2 An C Fin de Registro. Constante CRLF( Hexadecimal 0D0A, Decimal 1310) 

Total: 3345 
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 Agencia Tributaria 

714-05 Patrimonio 02/04/2008

Modelo 714 Diseño de registro 
vers. 1.0 Impuesto sobre el Patrimonio 2007 
Nº Posic. Lon Tipo Comp Descripción Validación Contenido 

1 1 2 An C Inicio del identificador de modelo y página. OBLIGATORIO Constante "<T" 
2 3 3 Num C Modelo. Constante OBLIGATORIO Constante "714" 
3 6 2 Num C Página. Constante OBLIGATORIO Constante "05" 
4 8 1 An C Fin de identificador de modelo. OBLIGATORIO Constante ">" 
5 9 1 A C Indicador de página complementaria. Blanco o "C" 
6 10 1 Num Nº de páginas adicionales que se adjuntan 
7 11 62 An C Bienes y dchos. - G-Valores no exentos - G1 Acciones y partic. fondos Socied./Invers.negociadas - Descripción 1 
8 73 13 N C Bienes y dchos. - G-Valores no exentos - G1 Acciones y partic. fondos Socied./Invers.negociadas - Valor 1 
